
2015年7月16日 星期四

广告热线：87138766 87116533 15广而告之

大坟山沿夜市一条街，地处经济开发区上浦路繁华中心地段。
经营项目：饮食、烧烤、服装、百货等。报名时需带有效身份证件，报
名资料费：30元。

报名时间：2015年 7月17日-7月22日（双休日正常）
报名地址：大坟山沿村综合市场办公室
联系电话：18868490288（760770）

永康市大坟山沿市场开发服务部
2015年7月16日

招租公告
因线路检修，7月22日7:30-17:00九工267线路停电，停电范围：九龙太阳能，明珠工

具，永康明珠供油中心、卫星电器厂、正兴五金锁厂、方岩气筒厂、金联磨料，姚金多 广通房
产、锦湖开闭所：（公 1）索福房产 3#变、索福房产 5#变、索福房产 4#变；索福房产 1#变、索福
房产2#变，锦湖3#变、锦湖4#变、锦湖1#变、锦湖2#变，锦湖5#变、锦湖6#变、钱龙工贸2#、
钱龙工贸 1#，翼韵电子，恒宇机械、胡玲对，华德润，方岩智辉五金，海华工贸，九龙塑料，三
宝车业，古丽新联模具加工厂、宏洲工具，盛一源；雅璐工具；正立工具；君星磨具；旺丽五金；
爱立电器厂；长城仪表厂；九龙种猪场、钱强、大力门业、婷婷塑料；华建公司；贝尔工贸；寅寅
厨房设备，林氏磨料，田崎电动，星立砂轮等一带用户；雨天顺延。

因变电所设备检修，7 月 22 日 11:00-13:00 荆州 417 线路停电；风雨无阻。因停电给
用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2015年7月15日

停电预告

我公司致力为广大永康市房地产买卖交易户提供优良、安全的交易平台，可代还卖方

银行贷款，将双证过户买方名下，代办银行转贷款、抵押及按揭贷款，利率低、放款快的一条

龙服务。

冰冰投资为您服务：

一、房产、车辆、古董、字画、名表、红木家具，铜、铁、铝等原材料抵押借款；

二、本公司招聘职员若干名，有从事金融、房产经验者优先，待遇从优。

咨询热线：13665863688，638863 13575694686，614686

87262280，87836066

地址：高圳路136号（高镇菜场对面）

冰冰投资 冰冰房产
买房卖房找冰冰，让买家放心、让卖家安心。

因业务发展需要，浙江鼎讯通信服务
有限公司招聘终端营业员，派驻在永康各
移动营业厅，具体如下：

工作职责：负责手机终端的销售与服
务；负责终端业务的受理与推荐。

职位要求：1、全日制专科及以上学历；
2、熟悉手机终端软件应用，热爱移动

互联网；
3、具备良好的沟通协调能力、客户服

务能力和执行力，吃苦耐劳。

工作地点：中国移动浙江公司永康分
公司各营业网点

报名方式 ：现场报名,永康市紫薇中
路139号移动营业厅四楼综合办。

简历投档时间：2015 年 7 月 8 日-7 月
22日，7月23日上午笔试，下午面试。

福利待遇：提供五险一金，员工可享受
国家规定的法定节假日，提供有竞争力的
薪酬福利待遇。

电话：18857939997
（556997）胡先生

浙江鼎讯通信服务有限公司

诚 聘

招生专业：法学/会计学/金融学/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言文学/工商管

理/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电器工程及自动化/机械工程及

自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教育管理/英语等。

报名时间：2015年7月1日-2015年8月31日止
报名地址：城区解放街10号 永康电大办事处（世纪联华超市隔壁三楼）
联系电话：87117906 13605891391（691391）
网址：www.yktvu.zj.cn QQ群：339830171

永康电大2015年秋季大专/本科招生
国家承认学历 教育部电子注册

知识改变命运 电大助你成功 项目经理3名

要求：有创杯经验者优先。

会计 2 名、预决算员 2 名、资
料员2名、设计师2名

要求：有2年工作经验者优先。

报名电话：15268670011

浙江弘海装饰工程有限公司
诚 聘

买卖房找--四联房产
永康大型房产中介,银行签约按揭贷款利率特优惠

★套房\别墅\店面\厂房等数千房出售；
买房热线: 87111047、87119536、87113105、

87119526、87119546、87129015

四联投资为您服务
★房产\汽车抵押借款,按揭车可再抵押;短\长

期均可;
★代办房产按揭贷款、抵押贷款；转贷过桥、代

存积数等。
热线:13516980998 87119716 87110105
总店地址:公园里 8 幢 7 号四联公司(龙川公园

鸿业家俱城隔壁,阿庆嫂往东50米)
分店：金胜路68号（房管大楼对面）87129016

永康市西城街道生活污水治理工程-岭张等 3 村根据有关法

律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：具体包括农村污水主干管、污水支管、污水出户

管、化粪池的建设，分为3个标段。

二、工程地点：一标段岭张村，二标段横山脚村，三标段横山下

村。

三、投资规模：一标段约 260 万元，二标段约 60 万元，三标段

约70万元。

四、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包叁级及以上

资质，项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程注册建造师资

格的人员担任。

五、报名时间：2015年7月20日至2015年7月21 日16:00时

止（上午8:30—11:30，下午14:00—17:00）

六、报名地点：永康市城南路535号

七、联系电话：0579-87180777 、13605892368 陈（668632）

八、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理

资格证书复印件装订成册并加盖公章。

永康市人民政府西城街道办事处
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2015年7月15日

招标公告
永康市教师进修学校溪头桥培训基地运动

场地建设等工程，拟公开招标。现公告如下：
一、工程概况及地点：约60万元，运动场

地、围墙、临时附房等附属设施的建设；花街
镇连枝村。

二、报名时间和地点：2015年7月16-17
日；望春东路130号3楼

三、报名相关要求：详见永康市教育城域网
联系电话：15888913518（579130）

87189066 应先生

浙江省永康市教师进修学校
浙江建安工程管理有限公司

2015年7月13日

招标公告

永康市象珠镇英村路面硬化工程，根据相关法律法规规定，

拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：村内路面C25砼硬化、路基整平等工程；

二、工程地点：永康市象珠镇英村；

三、工程预算：约40万元；

四、资质要求：要求具备公路工程施工总承包叁级及以上资

质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上公路工程注册建造

师资格证书的人员担任。

五、报名时间：自2015年7月16日至7月17日16时止。

六、报名地点：永康市象珠镇英村

七、联系电话：13967930708 （李先生）

13605894637 （李先生）

八、施工企业报名时需携带材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经

理资格证书复印件装订成册并加盖公章。

永康市象珠镇英村
2015年7月16日

招标公告
物业水电维修工、

小 区 保 安 、前 台（客

服）若干名，要求有物

业小区工作经验。

电话: 13905895552 王

浙江步阳置业诚聘

办公室文秘一名 要求：身体健康，大专
以上学历，具备一定的文字功底，有相关工
作经验者优先。

资产管理员一名 要求：男性，能吃苦耐
劳、责任心强。

请有意者携带本人身份证、学历证书等
相关证件到公司办公室报名。

报名时间：截至2015年7月22日止
联系电话：0579-87170610

13506791298
永康市国有资产经营管理有限公司

2015年7月16日

招 聘 建设工程招标公告
我单位有二个装修工程现面向社会公开

招标：一、永康市社会组织服务中心办公用房
改造工程，约10万元。二、永康市救助管理站
办公室改造工程，约8万元。欢迎具备建筑装
修装饰工程专业承包贰级及以上或建筑装饰
装修工程设计与施工叁级及以上资质的施工
单位携相关资料于7月17日16:00时前来永
康市国际会展中心 6613 室报名。详询 吴
0579-86515520(市府网637250)。

永康市民政局
2015年7月15日

永康刘英烈士陵园纪念馆屋面及外墙翻

新改造工程现面向社会公开招标，造价约 88

万元。欢迎具备园林古建筑工程专业承包叁

级及以上资质等级的施工单位携（介绍信、营

业执照、安全生产许可证、资质证书、拟派项

目经理执业资格证书）于 7 月 17 日 16:00 时

前来国际会展中心 6613 室报名。详询 吴

86515520/637250。

永康刘英烈士陵园管理所

2015年7月15日

工程招标公告
信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766
永康日报广告中心

永康市圣利斯工贸有限公司于2015年3月25日经股东会决议，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市江南街道上把赵村新发区7号
联系人：赵虎
联系电话：13588603333

永康市圣利斯工贸有限公司清算组
2015年7月16日

注销
清算
公告

永康市永乐教育信息咨询有限公司于 2015 年 7 月 15 日经股东会决议，决
定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭
有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市江南高川花苑72幢5号
联系人：吉迎强
联系电话：15618679396

永康市永乐教育信息咨询有限公司清算组
2015年7月16日

注销
清算
公告


